
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2013 - PR

10/2013

10/2013

20/02/2013

Folha:  1/3

       O(a) Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2013

8/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

15/03/2013
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECEPCIONISTAS EM 02 (DOIS) POSTOS DE TRABALHO, COM CARGA HORÁRIA DE 35 (TRINTA E 
CINCO) HORAS SEMANAIS CADA UM, PARA ATUAREM JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
CENTRO, E NO ESF DO DISTRITO DE SANTA HELENA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   15   de  Março   de   2013.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2013 - PR

10/2013

10/2013

20/02/2013

Folha:  2/3

AP SERVIÇOS DE LIMPEZA E ASSEIO CONSERVACÃO LTDA-     (7278)

1 SERVIÇOS DE RECEPCIONISTAS EM 02 (DOIS) POSTOS DE
TRABALHO, COM CARGA HORÁRIA DE 35 (TRINTA E CINCO)
HORAS SEMANAIS CADA UM, PARA ATUAREM JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CENTRO, E NO ESF DO
DISTRITO DE SANTA HELENA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE
JOAÇABA, SC.

ATRIBUIÇÕES DO SERVIÇO:

a.	ASSUMIR DIARIAMENTE O POSTO DE SERVIÇO,
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO E COM APARÊNCIA PESSOAL
ADEQUADA;
b.	ATENDER AO PÚBLICO, PRESTAR INFORMAÇÕES E
ENCAMINHAR AO SETOR PRETENDIDO;
c.	FISCALIZAR E ACOMPANHAR A ENTRADA E SAÍDA DE
FUNCIONÁRIOS E VISITANTES;
d.	MANTER A ORDEM E A SEGURANÇA NA ÁREA DE SUA
RESPONSABILIDADE;
e.	COMUNICAR AO ENCARREGADO, TODAS AS
IRREGULARIDADES ENCONTRADAS NO SERVIÇO;
f.	MANTER-SE ATENTO A POSSÍVEIS VARIAÇÕES DO
SERVIÇO;
g.	IMPEDIR O AJUNTAMENTO DE PESSOAS NA ÁREA SOB
SUA RESPONSABILIDADE;
h.	RESTRINGIR O ACESSO DE VENDEDORES, COBRADORES,
PEDINTES, ANGARIADORES DE DONATIVOS, ETC;
i.	FICAR ATENTO A TODO O MOVIMENTO INTERNO E
EXTERNO, PRÓXIMO AO POSTO, PODENDO ASSIM TOMAR
QUALQUER PROVIDÊNCIA IMEDIATA DAS ALÉM DE SUAS
ATRIBUIÇÕES;
j.	NÃO GUARDAR SOB QUALQUER HIPÓTESE, QUALQUER
OBJETO ESTRANHO AO SERVIÇO, BENS DE SERVIDORES OU
DE TERCEIROS, EXCLUINDO-SE A GUARDA DE BENS
PERTENCENTES AO CONTRATANTE, DESDE QUE
DEVIDAMENTE AUTORIZADO;
k.	VEDAR A ENTRADA DE PESSOAS NÃO AUTORIZADAS E
VERIFICAR AS AUTORIZAÇÕES PARA INGRESSO NOS
REFERIDOS LOCAIS;
l.	ZELAR PELAS CONDIÇÕES DE ORDEM E ASSEIO NAS
ÁREAS SOB SUA RESPONSABILIDADE;
m.	INVESTIGAR QUAISQUER CONDIÇÕES ANORMAIS QUE
TENHA OBSERVADO;
n.	ENCARREGAR-SE DA ENTREGA AOS SETORES
COMPETENTES DE CORRESPONDÊNCIA OU CARGA QUE LHE
FOR CONFIADA;
o.	EXECUTAR TAREFAS AFINS.

VM 12,00  0,0000 3.800,00    45.600,00

Total do Fornecedor: 45.600,00

Total Geral: 45.600,00

Joaçaba,   15   de  Março   de   2013.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2013 - PR

10/2013

10/2013

20/02/2013

Folha:  3/3

Joaçaba,   15   de  Março   de   2013.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


